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Bolesławiec, 23 października 2019 r.  

 

 

Nr pisma:   5683, 5733 / NJ / 2019 
 

 

Sprawa dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn.  

Dostawa produktów leczniczych, oznaczenie sprawy  LA3PN2019 

 
 

Uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego 

sposób przesłania korespondencji:  

poczta elektroniczna, strona podmiotowa BIP 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (2) 

 

 

W związku z wpłynięciem w przedmiotowym postępowaniu kolejnych zapytań od Wykonawcy         

w odniesieniu do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający działając zgodnie z art. 

38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 poz. 

1843) przytacza treść zapytań oraz udziela poniższych odpowiedzi. 

 

Pytania z dnia 21.10.2019 r. 

1. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą 

międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej 

postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, 

tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie)? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

2. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą 

międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej 

postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-

pojemniki, flakony-butelki, pojemniki – Kabipac (Kabiclear) i odwrotnie? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.  

3. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych  

w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, 

kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy 

ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 

ODPOWIEDŹ: Ilości należy przeliczyć zaokrąglając w górę do pełnego opakowania. Wykonawca 

pod tabelą pakietu zaznacza fakt dokonania przeliczenia ze wskazaniem właściwych pozycji 
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formularza cenowego. 

4. Dotyczy pakiet 1 pozycja 3, czy Zamawiający dopuści wycenę opakowania x 28 tabletek powlekanych w 

ilości 128,57 opakowania? 

ODPOWIEDŹ: Ilości opakowań zaokrąglamy w górę, w tym wypadku będzie to 129 op. 

5. Dotyczy pakiet 1 pozycja 6 i 7, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki na  kapsułki 

(obecnie dostępna postać)? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy dopuszcza. 

6. Dotyczy pakiet 1 pozycja 8,czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z kapsułki na tabletkę dojelitową? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy dopuszcza. 

 Dotyczy pakiet 1 pozycja 19, czy Zamawiający miał na myśli 50 mg, tabl. draż., 60 szt, 

bl(6x10)OPIPRAMOLUM O 1-D 0,05 G ( brak dawki 5 mg) ? 

ODPOWIEDŹ: Tak. 

 Dotyczy pakiet 1 pozycja 24, czy Zamawiający dopuści wycenę opakowania x 30 tabletek powlekanych 

w ilościach 336 opakowań? 

ODPOWIEDŹ: Tak. 

7. Dotyczy pakiet 1 poz. 25, czy Zamawiający dopuści wycenę opakowania x 30 tabletek powlekanych w 

ilości 65,33 opakowania? 

ODPOWIEDŹ: Ilości opakowań zaokrąglamy w górę, w tym wypadku będzie to 66 op. 

8. Dotyczy pakiet 2 pozycja 6, czy Zamawiający dopuści wycenę Ursocam, 250 mg, 

tabl.,100szt,pojemn.ACIDUM URSODEOXYCHOLICUM O 1-D 0,25 G w ilości 18 ? 

ODPOWIEDŹ: Tak.   

9. Dotyczy pakiet 2 pozycja 8, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki na tabletkę 

drażowaną? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy dopuszcza.  

10. Dotyczy pakiet 2 pozycja 14, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki na tabletkę  dojelitową 

(obecnie dostępna postać)? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy dopuszcza. 

11. Dotyczy pakiet 2 pozycja 16, czy Zamawiający dopuści wycenę  Carbo Medicinalis Microfarm, 200 mg, 

kaps. twarde, 20 szt. (brak dostępności 300 mg)? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy dopuszcza. 

12. Dotyczy pakiet 2 pozycja 18 i 19, czy Zamawiający dopuści wycenę opakowań x 180 kapsułek w ilości 1 

opakowania dla każdej z pozycji? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy dopuszcza. 

13. Dotyczy pakiet 2 pozycja 29, czy Zamawiający dopuści wycenę ProbioDr., kaps.twarde, 60 szt. z 

rejestracją jako Środek spoż. specj. przezn. żyw. poz.? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy dopuszcza. 

14. Dotyczy pakiet 2 pozycja 31, czy zamawiający dopuści wycenę Filomag B 6, 40 mg 

+5mg,tabl.,50szt,bl(2x25)MAGNESIUM+PYRIDOXINUM O 1-D 0,04+0,005 G zarejestrowany jako lek? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy dopuszcza. 

15. Dotyczy pakiet 2 pozycja 33, czy Zamawiający dopuści wycenę Auroverin MR, 200 

mg,kaps.ozmod.uwaln,tw.,30szt MEBEVERINUM O 1-D 0,2 G RT  

ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy dopuszcza. 

16. Dotyczy pakiet 2 pozycja 35, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki na tabletkę dojelitową 

(obecnie dostępna postać)? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy dopuszcza.  

17. Dotyczy pakiet 2 pozycja 36,37,38,39,40,41 czy Zamawiający dopuści wycenę opakowań x 30 tabletek 

powlekanych z przeliczenia do dwóch miejsc po przecinku? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy dopuszcza z zaokrągleniem ilości w górę do pełnych opakowań. 

18. Dotyczy pakiet 2 pozycja 44, czy Zamawiający dopuści wycenę Enema, roztw.doodbytn, 150 ml,x 50 

butelek w ilości 0,46 opakowania? 

ODPOWIEDŹ: Nie. 

19. Dotyczy pakiet 2 pozycja 45, czy Zamawiający dopuści wycenę HepadrA  produkt zawiera L-

asparaginian L-ornityny; dzięki wysokiej zawartości L-asparaginian L-ornityny preparat wspomaga 

regenerację i pracę wątroby Produkt przeznaczony jest dla dzieci powyżej 7 roku życia. SKŁADNIKI (1 

TABLETKA):150 mg L-asparaginian L-ornityny 
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ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy dopuszcza.  

20. Dotyczy pakiet 2 pozycja 47, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki na kapsułkę (obecnie 

dostępna postać)? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy dopuszcza. 

21. Dotyczy pakiet 2 pozycja 53,56 czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki na tabletkę 

drażowaną? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy dopuszcza.  

22. Dotyczy pakiet 2 pozycja 56, czy Zamawiający dopuści wycenę Silimax, 70 mg, kaps. twarde, 30 szt., 

poj. SILIBININUM O 1-D 0,07 G ? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy dopuszcza.  

23. Dotyczy pakiet 2 pozycja 62, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki na tabletkę 

drażowaną (dostępny lek jest tylko w takiej postaci)? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy dopuszcza.  

24. Dotyczy pakiet 2 pozycja 63, czy Zamawiający dopuści wycenę Acti Vita-miner (Vita miner), tabl., 60 szt. 

(1 tabletka zawiera: witamina E 6,60mg ekwiwalentu alfa-tokoferolu (55%)*, witamina B1 1,0g (91%)*, 

witamina B2 1,3mg (93%)*, witamina B6 1,44mg (103%)*, witamina B12 0,8mcg (32%)*, witamina C 

39,6mg (50%)*, biotyna 100mcg (200%)*, niacyna 11,8mg (74%)*, kwas pantotenowy 6,8mg (113%)*, 

kwas foliowy 264mcg (132%)*, żelazo 9,9mg (71%)*, cynk 10,6mg (106%)*, jod 100mg (67%)*, rutyna 

1mg, wyciąg z kwiatów aksamitki wzniesionej 1,5mg, w tym luteiny 300mcg. )? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy dopuszcza. 

25. Dotyczy pakiet 3 pozycja 29, czy Zamawiający dopuści wycenę Gargarin, prosz. d/sp.roztw.d/płuk. 

gardła, 5 g, 6 saszet.? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy dopuszcza. 

26. Dotyczy pakiet 3 pozycja 37, czy Zamawiający dopuści wycenę Oftensin, 2,5 

mg/ml,kropledooczu,5mlTIMOLOLUM OPH W-D 0,25% ? 

ODPOWIEDŹ : Zamawiajacy dopuszcza. 

27. Dotyczy pakiet 3 pozycja 40, czy Zamawiający dopuści wycenę Spiriva,18 mcg/dawkę, 

prosz.d/inh,kaps.tw.,90 w ilości 3,33 opakowania? 

ODPOWIEDŹ: Nie. 

28. Dotyczy pakiet 3 pozycja 40, czy Zamawiający zezwoli na wycenę aparatu do inhalacji (handihalera) w 

pozycji 40a w ilości 10 sztuk? 

ODPOWIEDŹ: Nie. 

29. Dotyczy pakiet 4 pozycja 2, czy Zamawiający dopuści wycenę Alantan Plus Altek, zasyp.,100 g w 

składzie Talc, Allantoin, Panthenol ? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy dopuszcza.  

30. Dotyczy pakiet 4 pozycja 32, czy Zamawiający dopuści wycenę Spir. kamforowy 10%, płyn na skórę, 

(L.G.Olszt), 100 g w ilości 315 opakowań? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy dopuszcza. 

31. Dotyczy pakiet 5 pozycja 9 i 10,13,14,15, czy Zamawiający dopuści wycenę opakowań x 10 sztuk z 

przeliczenia ilości do dwóch miejsc po przecinku? 

ODPOWIEDŹ: Nie. 

32. Dotyczy pakiet 5 pozycja 23,24,25,26,, czy Zamawiający dopuści wycenę opakowań x 50 tabletek              

z przeliczenia ilości do dwóch miejsc po przecinku? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza wielkość opakowania, ilości należy przeliczyć                    

z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

33. Dotyczy pakiet 7 pozycja 6, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki na kapsułkę ( obecnie 

dostępna postać)? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy dopuszcza. 

34. Dotyczy pakiet 7 pozycja 10,11, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki o przedłużonym 

uwalnianiu na kapsułkę o przedłużonym uwalnianiu  (obecnie dostępna postać)? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy dopuszcza. 

35. Dotyczy pakiet 7 pozycja 15, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z kapsułki na kapsułkę 

dojelitową? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy dopuszcza. 
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36. Dotyczy pakiet 7 pozycja 16,17 czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki na tabletkę 

dojelitową ( obecnie dostępna postać)? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy dopuszcza. 

37. Dotyczy pakiet 7 pozycja 19, czy Zamawiający miał na myśli krople 5 ml.? 

ODPOWIEDŹ: Tak. 

38. Dotyczy pakietu nr 4 poz. 35. Czy ze względu na zaprzestanie produkcji preparatu NOVOSCABIN  

PŁYN 30% x 150 G, Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu równoważnego  Novoscabin, 

płyn, do stosowania skórę, 120 ml? W przypadku zgody, proszę o określenie ilości opakowań, jaką 

należy wycenić. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy dopuszcza, ilość opakowań bez zmian. 

39. Czy zamawiający dopuści w pakiecie 2  poz. 29 wycenę Trilacu produktu leczniczego  spełniającego te 

same cele, w skład którego wchodzą wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych 

z rodzaju Lactobacillus acidophilus (La-5), Lactobacillus delbrueckii subsp. bulgaricus (Lb-Y27), 

Bifidobacterium lactis (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i 

dorosłych, opakowanie zawiera 20 kapsułek, po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę 

opakowań? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy dopuszcza, ilość opakowań po przeliczeniu 120. 

 
 

*** 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i wykonawcy powinni brać je pod uwagę przy 

sporządzaniu ofert. 

 

 

 

 

 Z poważaniem 
 

D Y R E K T O R  

Wojewódzkiego Szpitala 

dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

w Bolesławcu 

Janina Hulacka 

 

 

mailto:j.kochan@szpitalpsychiatryczny.pl

